
 
 

 

 

 
UCHWAŁA NR X.144.2016 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci 
wykonania i przekazania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej 
nr 634 na odcinku od km 53+003 ( ulica Nowa ) do km 53+476 ( ulica Słowicza ) w mieście 
Tłuszcz, na terenie Gminy Tłuszcz, powiat wołomiński, województwo mazowieckie. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5       
i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. )  Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
Udziela się z budżetu Gminy Tłuszcz pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w 
postaci wykonania i przekazania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej 
nr 634 na odcinku od km 53+003 ( ulica Nowa ) do km 53+476 ( ulica Słowicza ) w mieście 
Tłuszcz, Gmina Tłuszcz. 
 

§ 2 
 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Tłuszcz 
na rok 2016 w wysokości do kwoty 49 400 ( słownie : czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta 
złotych ). 
 

§ 3 
 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, wymienionej w § 1 niniejszej 
uchwały określone zostaną w umowie, zawartej pomiędzy Gminą Tłuszcz a 
Województwem Mazowieckim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy Tłuszcz. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Uzasadnienie  
 

do Uchwały Nr X.144.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 stycznia 2016r. w 
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci 
wykonania i przekazania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej 
nr 634 na odcinku od km 53+003 ( ulica Nowa ) do km 53+476 ( ulica Słowicza ) w mieście 
Tłuszcz, na terenie Gminy Tłuszcz, powiat wołomiński, województwo mazowieckie. 
 

Zainicjowane przez Gminę Tłuszcz działania mają na celu poprawę bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego poprzez wykonanie nowej nawierzchni chodnika na 
przedmiotowym odcinku drogi wojewódzkiej nr 634 od ulicy Nowej do ulicy Słowiczej w 
mieście Tłuszcz.  


